SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ
TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM

Số:         /TM-YTKVCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Lâm, ngày      tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ (LẦN 2)

Về việc khảo sát và xây dựng giá dự toán

bảo trì toàn diện hệ thống thang máy khu 03 tầng và 05 tầng

tại Trung tâm Y tế khu vực Cam Lâm

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh lĩnh vực Thang máy

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-YTKVCL ngày 15/10/2025 của Trung tâm Y tế

khu vực Cam Lâm về việc phê duyệt chủ trương bảo trì toàn diện hệ thống thang

máy khu 03 tầng và 05 tầng tại Trung tâm Y tế khu vực Cam Lâm;

Trung tâm Y tế khu vực Cam Lâm đang thực hiện kế hoạch bảo trì toàn diện hệ

thống thang máy khu 03 tầng và 05 tầng tại Trung tâm Y tế khu vực Cam Lâm, 02

thang máy hiệu Techno tải trọng 1.600kg-04stop.

Để có căn cứ xây dựng kế hoạch theo nội dung nêu trên, Trung tâm kính mời

các đơn vị khảo sát và báo giá (Đính kèm Phụ lục nội dung bảo trì sửa chữa thang

máy toàn diện).

Đề nghị quý Công ty cung cấp báo giá tới:

Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế khu vực Cam Lâm; địa chỉ: TDP Bãi Giếng

Trung, xã Cam Lâm, Khánh Hòa, với tiêu đề “Báo giá bảo trì toàn diện hệ thống

thang máy khu 03 tầng và 05 tầng tại Trung tâm Y tế khu vực Cam Lâm”, File mềm

gửi về: phong.hanhchinh.ytcl@gmail.com.

Yêu cầu hồ sơ báo giá: phải có chữ ký người đại diện Công ty, ghi rõ họ tên và

đóng dấu.

Thời hạn nhận báo giá: từ 09h00 ngày 24/10/2025 đến 08h00 ngày 31/10/2025.

Kính đề nghị Quý Công ty quan tâm gửi báo giá về Trung tâm Y tế khu vực

Cam Lâm, chậm nhất 08h ngày 31/10/2025.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử TTYT (Tuấn);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trí

2

Phụ lục

NỘI DUNG BẢO TRÌ, SỬA CHỮA TOÀN DIỆN 02 THANG MÁY

(Đính kèm Thư mời lần 2 số        /TM-YTKVCL ngày       /10/2025 của Trung tâm Y

tế khu vực Cam Lâm)

1. Kiểm tra và làm sạch bố thắng, tăng thắng và càng thắng.

2. Kiểm tra và điều chỉnh bộ chọn tầng, công tắc tầng.

3. Kiểm tra độ lệch tầng, gia tăng tốc, giảm tốc, độ giật và điều chỉnh hoặc

thay thế những bộ phận cần thiết để đảm bảo tiện nghi sử dụng.

4. Kiểm tra tất cả các bạc đạn, mức dầu của hộp số, dầu ron, phếch, động cơ,

hộp số khi nhiệt độ tăng bất thường và thay thế nếu cần.

5. Kiểm tra các đầu dây của tủ điều khiển

6. Kiểm tra Relay, các tiếp điểm và các hoạt động của chúng.

7. Kiểm tra chức năng của chuông báo động, đèn cabin và intercom.

8. Kiểm tra và điều chỉnh hoạt động của công tắc cửa, cơ cấu đóng mở cửa.

9. Kiểm tra điều kiện các chân vách formica.

10. Lau chùi cửa cabin, cửa tầng, sill cửa, bánh đà, cáp chính, các đầu đối

trọng và áp dụng chế độ bão dưỡng những nơi cần thiết.

11. Kiểm tra các nút điều khiển, đèn báo tầng, đèn cabin, nút gọi tầng ở những

nơi cần thiết.

12. Kiểm tra hoạt động các thiết bị quá tải và các thiết bị cân bằng (nếu có).

13. Kiểm tra và châm đầy các hộp bôi trơn ray.

14. Bôi trơn puli căng Governor, điều chỉnh những nơi cần thiết để đảm bảo

thang đi êm.

15. Kiểm tra bộ phận nguồn dự phòng và chăm đầy nước bình.

16. Vệ sinh hố thang, công tắc, các bộ phận và phụ tùng lắp trong hố thang.

(Nếu cần thêm thông tin về thang máy để phục vụ cho công tác báo giá đề nghị Quý

Công ty liên hệ Ths.Trung, Phòng Tổ chức – Hành chính, SĐT: 0982375930)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T08:55:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T09:49:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T09:49:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T09:49:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T09:49:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T09:49:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T09:52:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAM LÂM<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!